
                               DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

                                                                                                                CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)  

COMPETÊNCIA  VALOR   PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 29.250,00 3.217,50                     3.217,50  3.217,50               20/02/2017 20/02/2017
FEVEREIRO 29.250,00 3.217,50                     3.217,50  3.217,50               20/03/2017 17/03/2017
MARÇO 29.250,00 3.217,50                     3.217,50  3.273,50               20/04/2017 20/04/2017
ABRIL 29.250,00 3.217,50                     3.217,50  3.273,50               20/05/2017 22/05/2017
MAIO 29.250,00 3.217,50                     3.217,50  3.273,50               20/06/2017 20/06/2017
JUNHO 29.250,00 3.217,50                     3.217,50  3.273,50               20/07/2017 20/07/2017
JULHO 29.250,00 3.217,50                     3.217,50  3.273,50               20/08/2017 18/08/2017
AGOSTO 29.250,00 3.217,50                     3.217,50  3.273,50               20/09/2017 20/09/2017
SETEMBRO 29.250,00 3.217,50                     3.217,50  3.273,50               20/10/2017 20/10/2017
OUTUBRO 29.250,00 3.217,50                     3.217,50  3.273,50               20/11/2017 20/11/2017
NOVEMBRO 29.250,00 3.217,50                     3.217,50  3.273,50               20/12/2017 20/12/2017
DEZEMBRO 29.250,00 3.217,50                     3.217,50  3.273,50               20/01/2018 19/01/2018
13º SALÁRIO
TOTAL 351.000,00             38.610,00 38.610,00                 39.170,00            ‐              

RESOLUÇÃO TC Nº 25/2017
MUNICÍPIO DE CAMUTANGA ‐ EXERCÍCIO DE 2017

  

DATA DO REPASSE

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da adm. direta e indireta do Poder Executivo)

RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDABASE  DE CÁLCULO  DATA DO 

VENCIMENTO
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                                                                                                                        CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)  

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da adm. direta e indireta do Poder Executivo)

 PRINCIPAL  ENCARGOS

JANEIRO 29.250,00 6.142,50              6.142,50               6.142,50  20/02/2017 20/02/2017
FEVEREIRO 29.250,00 6.142,50              6.142,50               6.142,50  20/03/2017 17/03/2017
MARÇO 29.250,00 6.142,50              6.296,50               6.296,50  20/04/2017 20/04/2017
ABRIL 29.250,00 6.142,50              6.296,50               6.296,50  20/05/2017 22/05/2017
MAIO 29.250,00 6.142,50              6.289,50               6.289,50  20/06/2017 20/06/2017
JUNHO 29.250,00 6.142,50              6.289,50               6.289,50  20/07/2017 20/07/2017
JULHO 29.250,00 6.142,50              6.289,50               6.289,50  20/08/2017 18/08/2017
AGOSTO 29.250,00 6.142,50              6.289,50               6.289,50  20/09/2017 20/09/2017
SETEMBRO 29.250,00 6.142,50              6.289,50               6.289,50  20/10/2017 20/10/2017
OUTUBRO 29.250,00 6.142,50              6.289,50               6.289,50  20/11/2017 20/11/2017
NOVEMBRO 29.250,00 6.142,50              6.289,50               6.289,50  20/12/2017 20/12/2017
DEZEMBRO 29.250,00 6.142,50              6.289,50  ‐                                      6.289,50  20/01/2018 19/01/2018
13º SALÁRIO                          ‐                            ‐                              ‐   
TOTAL 351.000,00       73.710,00          75.194,00          ‐                         75.194,00          

COMPETÊNCIA 

      CONTRIBUIÇÃO NORMAL    BASE  DE CÁLCULO             

             RESOLUÇÃO TC Nº   25/2017
              ANEXO XIII – B

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE
RECOLHIDA BENEFÍCIOS 

PAGOS  
DIRETAMENTE

CONTABILIZADADEVIDAVALOR  
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(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da adm. direta e indireta do Poder Executivo)

              Termo de Parcelamento nº ________, de _____/_____/________                                          Origem da dívida: _____________________________________ 
              Contribuições do ente: R$ _______________________________                                          Contribuições dos segurados: R$ ________________________
              Acréscimos legais: R$ __________________________________                                         Total confessado: R$ __________________________________
              Número total de parcelas: _______                                                                                                  Data de vencimento de cada parcela:_____/_____/_______
              Índice de atualização legal: _________                                                                                         

NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO REPASSE
VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA DÍVIDA

                      RESOLUÇÃO TC Nº 25/2017
                  ANEXO III-C

          PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA ‐ DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

                      Informações Gerais Sobre o Parcelamento

                      Discriminação dos Pagamentos
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